Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2019
EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP (LC 147/2014).

Encontra-se aberto na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – ESTADO DO PARANÁ,
processo licitatório na modalidade Pregão, do tipo menor preço global por lote, cujo objeto é o registro de
preços para possível contratação de empresa especializada em serviços de aferição de tacógrafos, conforme
solicitação da Secretaria de Transportes e Viação. A realização do pregão presencial será no dia: 11/06/2019
a partir das 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Paraná, nº. 983 – Centro, em nosso
Município. O valor total estimado para tal aquisição será de R$ 21.064,00 (vinte e um mil e sessenta e quatro
reais).  O edital na íntegra estará disponível para consulta e retirada mediante pagamento de taxa no
endereço supra, junto ao Setor de licitações, de segunda a sexta-feira, no horário das 09h00min às 11h00min
e das 13h30min às 15h30min e no endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br.As autenticações e
reconhecimentos de firma por funcionário da administração ocorrerá até 48 horas antes da sessão de
julgamento, não sendo mais efetuada após este prazo. Ribeirão do Pinhal, 27 de maio de 2019.

Fayçal Melhem Chamma Junior - Pregoeiro Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 001/2019 – CMDCA – ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira Martins, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com os membros do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente (CMDCA), no uso de suas atribuições legais resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A homologação das inscrições para as Eleições de Conselheiros Tutelares:

Nº DA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 Tamara de Oliveira Leôncio Deferida

002 Alyson Henrique de Oliveira Deferida

003 Luana da Rocha Silva Deferida

004 Patrícia de Lima Santos Deferida

005 Pamela Jacira Suzuki Ken Deferida

006 Valdeci Lourenço de Almeida Deferida

007 Fabiane Andrade de Mello Coelho Deferida

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Segunda-feira, 27 de maio de 2019   Ano II | Edição nº 206    Total de Páginas: 002

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Ano II | Edição nº 206 – Segunda-feira, 27 de maio de 2019                        Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

008 Welington Aparecido dos Santos Deferida

009 Danieli Rodrigues dos Santos Otavio Deferida

010 Marli PedrinaCoronetti Deferida

011 Eliane Maria de Oliveira Deferida

012 Delaine de Campos Pulcineli Deferida

013 Patrícia dos Santos Barros da Silva Deferida

014 Julio Cesar Ribeiro Indeferida

015 Clélio Barbosa dos Santos Deferida

016 Patrícia Badaró Rodrigues Martins Deferida

017 Alexia Xavier Dias Deferida

018 Adalberto Junior Aparecido de Almeida Deferida

019 Jamil Siqueira Deferida

020 Lucimar Moreira Siqueira Deferida

021 Flaviane Andrade de Mello Coelho de Lima Deferida

022 Rosemar Aparecida Estevão da Silva Deferida

023 Joyce Jennifer de Aguiar Deferida

Ribeirão do Pinhal, 27 de Maio de 2019

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS
Prefeito Municipal

MONICA ALESSANDRA HENARES
Presidente do CMDCA

Assinatura Digital

		2019-05-27T16:59:54-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142